
UCHWAŁA NR XXXIV/257/14
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY

z dnia 10 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
wypłacania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych nauczycieli, 
a także nagród ze specjalnego funduszu.

Na podstawie art.30 ust. 6, art. 54 ust. 7 w zw. z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w uzgodnieniu ze Związkiem 
Nauczycielstwa Polskiego oraz NSZZ „Solidarność”, uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych nauczycieli, a także nagród ze specjalnego funduszu 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/171/09 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 3 lutego 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania nauczycielom dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych nauczycieli, a także nagród ze specjalnego funduszu 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 394) § 26 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 26. 1. W ramach specjalnego funduszu nagród nauczycieli w wysokości 1% planowanych środków na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli, kwotę równoważną 6 miesięcznym wynagrodzeniom zasadniczym 
nauczyciela kontraktowego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym przeznacza 
się na cztery nagrody Burmistrza Miasta.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kalinowski

Id: 8857549C-14AD-483F-B257-FDA8229DB09B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIV/257/14 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 10 lipca 2014 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych nauczycieli,
a także nagród ze specjalnego funduszu.

Zgodnie z art. 49 Karty Nauczyciela, w budżetach organów prowadzących szkoły tworzy się specjalny
fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w wysokości co najmniej 1%
planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych, z przeznaczeniem na wypłaty nagród organów
prowadzących szkoły i dyrektorów szkół .

Organy prowadzące szkoły ustalają kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia
w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych
z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych
zadań statutowych szkoły, uwzględniając w szczególności sposób podziału środków na nagrody organów
prowadzących szkoły i dyrektorów szkół, tryb zgłaszania kandydatów do nagród oraz zasadę, że nagroda może
być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej roku.

Zmiana dotyczy możliwości przyznania większej ilości nagród w ramach tych samych środków.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 8857549C-14AD-483F-B257-FDA8229DB09B. Podpisany Strona 1




